АДМИНИСТРАЦИЯ ЖИРЯТИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.12.2017 года №424
     с.Жирятино

	О внесении изменений в краткосрочный (2017-2019 годы) план реализации региональной программы «Проведение капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов на территории Брянской области» (2014 - 2043 годы)» на территории Жирятинского района, утвержденный Постановлением администрации Жирятинского района                         от 09.02.2017 года № 79

Руководствуясь частью 7 статьи 168 Жилищного кодекса Российской Федерации, п. 6 ч.1 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, ст. 12 Закона Брянской области от 11.06.2013 года № 40-З «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Брянской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в краткосрочный (2017 - 2019 годы) план реализации региональной программы «Проведение капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов на территории Брянской области» (2014 - 2043 годы)» на территории Жирятинского района, утвержденный постановлением администрации Жирятинского района от 09.02.2017 № 79 (в редакции постановлений администрации Жирятинского района от 11 мая 2017 года № 174, от 20 июля 2017 года №278), следующие изменения:
1.1. Приложения 1-3 к краткосрочному (2017 - 2019 годы) плану реализации региональной программы «Проведение капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов на территории Брянской области» (2014 - 2043 годы) на территории Жирятинского района изложить в новой редакции согласно приложениям 1-3 к настоящему постановлению.
2. Разместить данное постановление на официальном сайте администрации Жирятинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального обнародования.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации Жирятинского района И.В.Тищенко.
Глава администрации района                                              Л.А. Антюхов